
 MASTERMIND 2.0
...s Tomášem Lukavcem

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "



PENÍZE

III.
9. VYSÍLÁNÍ



TOMÁŠ
LUKAVEC
...slovo autora úvodem

POPULARITA

VLIV

PENÍZE

" T V O Ř Í M E  S V Ě T , V E  K T E R É M
J S T E  Z I S K O V Ě  V I D Ě T ! "

Před lety jsem začínal na benzínové pumpě
za městem. Pomáhal jsem mámě s nájmem a
žil jenom z toho, co mi dali řidiči za
spropitné.

Jestli jsem se radoval z těch dvoukorun?
Doslova jsem tajil dech. Skákal do vzduchu.
Když jsem otočil ve svých 22 letech svůj
první milion, přiznám se, bylo to zklamání.
Žádné úžasné emoce, ohňostroje, pocity
důležitosti. Mohl jsem ovšem své podnikání
rozšířit.

Cítil jsem jisté zklamání: "Když všichni tak
mluví o milionech a motivují tím, proč se v
mém srdci nic neděje?" Odpověď mi dala má
babička. 

"Není to o penězích." Pochopil jsme to až s
časem. A stále se to učím chápat. Radost
přichází...z darů, které můžete druhým i
sobě dopřát. Zajistit. Peníze vyděláváte ne
pro sebe, ale svou komunitu. Více
ve vysílání. :) 

Peníze. Magické slovo. Zaklínadlo.
Nadávka? Mnohdy. V podnikání hnací
motor kolosu. Bez peněz lze možná
přežít. Ne ovšem podnikat.



1.

ZDE JSOU MÉ POZNÁMKY Z ROZVCIČKY V TÝMU (PIŠ SI, CO TĚ
INSPIRUJE, CO CHCEŠ SDÍLET S OSTATNÍMI, ČÍM TĚ DRUZÍ INSPIRUJÍ)



Co nového jsem se o sobě naučil/a díky minulému vysílání?

Za co si dosud nejvíce vážím svého týmu a co jsem minulý týden udělal/a
pro svůj tým já?

2.

Co mi dosud nejvíce utkvělo z minulého vysílání s vedoucím? 

Jaký bod mi prozatím nejvíce utkvěl v hlavě a překvapil mě? 

Jak vyhodnocuji svůj výkon v minulých BYZNYS MISÍCH?



PROBLÉMY:
1)
2)
3)

CO VÍME O ÚSPĚCHU V OBLASTI RŮSTU PROFITU:

3.

MÝTY O PENĚZÍCH V PODNIKÁNÍ:
1)
2)
3)

CITÁT, KTERÝ SI VZÍT K SRDCI:

NA CO SE DNES ZAMĚŘÍME A CO TÍM ZÍSKÁM:

TAJEMSTVÍ ÚSPĚCHU RŮSTU PENĚZ:
1)
2)
3)



4.

SYSTÉM ARGUMENTACE V PRODEJI

1) .......................



5.

2) .......................



5.

3) .......................



5.

4) .......................



5.

5) .......................



5.

6) .......................



5.

7) .......................



5.

8) .......................



5.

9) .......................



5.

10) .......................



10.

DNES SI Z VYSÍLÁNÍ ODNÁŠÍM S VDĚKEM:

NEJVÍCE MĚ DOSTALO:

SVÉHO TÝMU SI DNES NEJVÍCE VÁŽÍM ZA:

V PŘÍŠTÍM VYSÍLÁNÍ SE TĚŠÍM PŘEDEVŠÍM NA:

CO SE MI DNES POVEDLO A ZA CO SE CHCI POCHVÁLIT:

NAPADÁ MĚ JEŠTĚ...



PŘÍŠTÍ TÝDEN NÁS ČEKÁ TÉMA:

11.



Líbilo se Ti vysílání s Tomem? Chceš nám
vyčarovat úsměv na tváři a sdílet své
nadšení s komunitou? 

Napiš nám, prosím, pár řádků do
Hodnocení na Facebooku Zákony
Bohatství! Tvá zpětná vazba je pro nás
tou největší odměnou!

DÁT HODNOCENÍ!

12.



13.

MÁ MISE Č.1

MÁ MISE Č.2




